


13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K1 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2015 TV Widnau 37.45 9.359.55 9.25 9.30 GJara Bllaca 2 3 1 0 7

Kreismeisterin  K1 Turnerinnen
2 2014 STV Kriessern 37.35 9.609.50 9.05 9.20 SMia Hutter 3 8 3 0 1

3 2014 GETU Staad 37.25 9.509.60 9.00 9.15 BHava Rahmanovic 1 11 6 0 2

4 2013 GETU Grabs 37.00 9.259.45 9.10 9.20 *Alessia Hardegger 5 4 3 0 10

5 2014 TV Widnau 36.95 9.259.40 9.30 9.00 *Yaél Meyer 8 1 16 0 10

6 2014 STV Gams 36.90 9.509.15 9.10 9.15 *Mara Reichmut 15 4 6 0 2

7 2014 GETU Staad 36.80 9.009.45 9.10 9.25 *Anna Müller 5 4 2 0 19

8 2015 TV Widnau 36.70 9.159.50 9.05 9.00 *Yara Spirig 3 8 16 0 14

9 2013 STV Kriessern 36.65 9.309.35 9.05 8.95 *Sofia-Maria Walser 9 8 23 0 8

10 2014 GETU Staad 36.60 9.409.35 9.00 8.85 *Mila Weilenmann 9 11 34 0 5

11 2014 GETU Grabs 36.30 9.408.95 8.85 9.10 *Mengia Kobelt 21 14 10 0 5

12 2014 STV Kriessern 36.20 9.208.90 9.10 9.00 *Amelie Matloch 23 4 16 0 13

13 2014 STV Balgach 36.15 9.259.00 8.85 9.05 *Leona De Rosa 18 14 12 0 10

14 2014 GETU Staad 36.10 9.008.90 9.30 8.90 *Flurina Rancetti 23 1 29 0 19

15 2013 GETU Staad 36.05 8.909.25 8.85 9.05 *Lea Müller 13 14 12 0 26

16 2014 GETU Staad 35.90 9.309.00 8.70 8.90 *Jolina Gärtner 18 19 29 0 8

16 2015 STV Gams 35.90 9.159.15 8.65 8.95 *Linda Schöb 15 22 23 0 14

ohne Auszeichnung
18 2014 STV Kriessern 35.70 9.108.90 8.70 9.00Sophia Haltiner 23 19 16 0 16

19 2015 TV Widnau 35.65 8.659.35 8.50 9.15Lara Güven 9 24 6 0 35

20 2014 STV Balgach 35.60 9.009.00 8.75 8.85Malina Spiegel 18 17 34 0 19

21 2015 STV Kriessern 35.50 8.358.95 9.00 9.20Lenya Gschwend 21 11 3 0 44

22 2014 GETU Staad 35.40 8.609.35 8.75 8.70Ronja Ose 9 17 44 0 36

23 2014 GETU Staad 35.35 8.959.45 7.80 9.15Frida Hasler 5 44 6 0 24

24 2014 GETU Staad 35.05 8.709.25 8.30 8.80Elin Akkir 13 31 37 0 30

24 2014 BTV St. Gallen 35.05 8.858.60 8.70 8.90Luisa Knaus 35 19 29 0 27

26 2013 STV Balgach 34.95 8.708.85 8.65 8.75Nele Gabathuler 27 22 41 0 30

26 2014 TV Rüthi 34.95 8.708.65 8.50 9.10Robin Zäch 33 24 10 0 30

28 2014 TV Buchs 34.85 9.009.05 7.80 9.00Ivy Sophie Thoma 17 44 16 0 19

29 2015 STV Kriessern 34.70 8.958.30 8.45 9.00Joyce Sefaa Hutter 40 26 16 0 24

30 2014 STV Kriessern 34.60 9.058.80 7.85 8.90Lia Gschwend 28 42 29 0 17

31 2014 TV Buchs 34.50 8.758.35 8.45 8.95Janet Zrilli 36 26 23 0 28

32 2015 TV Rüthi 34.45 8.558.80 8.10 9.00Dominique Gessner 28 36 16 0 37

33 2013 GETU Staad 34.30 8.558.75 8.25 8.75Emilia Gallardo 30 33 41 0 37

34 2015 BTV St. Gallen 34.25 9.507.60 8.35 8.80Saoirse Früh 48 29 37 0 2

35 2015 TV Rüthi 34.15 8.708.35 8.35 8.75Natalie Gmünder 36 29 41 0 30

35 2016 TV Widnau 34.15 8.408.75 8.05 8.95Leonie Lang 30 38 23 0 43

37 2014 STV Gams 34.05 8.508.20 8.30 9.05Hannah Schöb 42 31 12 0 41

38 2015 STV Steinach 33.90 8.558.75 7.80 8.80Laura Zahorska 30 44 37 0 37

38 2016 STV Steinach 33.90 8.358.65 7.95 8.95Annalisa Ciardo 33 41 23 0 44

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K1 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

40 2015 GETU Grabs 33.85 8.708.15 8.20 8.80Una Baumgartner 43 35 37 0 30

41 2015 STV Gams 33.80 9.057.85 8.05 8.85Sophia Dürr 46 38 34 0 17

42 2014 TV Buchs 33.55 8.058.90 8.05 8.55Despina Radiceski 23 38 49 0 49

42 2016 TV Widnau 33.55 9.007.80 7.85 8.90Anina Graber 47 42 29 0 19

44 2013 TV Buchs 33.40 8.258.35 8.10 8.70Iris Cardosa da Ana 36 36 44 0 47

45 2014 TV Buchs 33.25 8.507.90 8.25 8.60Esther Gyongyos 45 33 47 0 41

46 2016 TV Widnau 33.05 8.558.35 7.55 8.60Katelynn Tüscher 36 48 47 0 37

47 2014 TV Buchs 32.95 8.358.10 8.45 8.05Natalie Macoratti 44 26 51 0 44

48 2015 TV Buchs 32.60 8.758.30 6.60 8.95Andrina Jud 40 51 23 0 28

49 2016 STV Gams 31.80 8.007.60 7.55 8.65Malea Alpiger 48 48 46 0 50

50 2015 STV Gams 31.70 8.256.95 7.45 9.05Elisa Müntener 51 50 12 0 47

51 2016 STV Gams 31.35 7.757.45 7.75 8.40Nadine Scherrer 50 47 50 0 51

* = AuszeichnungSeite 2



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K2 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2013 TV Buchs 37.60 9.459.25 9.55 9.35 GRebeca Beatrice Scrob 9 1 2 0 2

Kreismeisterin  K2 Turnerinnen
2 2013 STV Kriessern 37.25 9.409.60 9.05 9.20 SLevinja Collenberg 1 4 3 0 4

3 2014 GETU Staad 37.10 9.259.20 9.25 9.40 BElea Humbel 11 2 1 0 8

4 2014 BTV St. Gallen 36.70 9.309.25 9.00 9.15 *Estrella Di Felice 9 5 4 0 6

5 2012 STV Kriessern 36.65 9.409.30 9.10 8.85 *Lena Hamburger 8 3 16 0 4

5 2013 GETU Staad 36.65 9.609.35 8.95 8.75 *Elena Zeller 5 7 22 0 1

7 2013 GETU Staad 36.15 9.259.20 8.70 9.00 *Zoé Lennecke 11 14 9 0 8

8 2014 TV Widnau 36.00 9.259.55 8.50 8.70 *Simona Bartl 2 29 25 0 8

9 2013 TV Widnau 35.85 9.259.35 8.60 8.65 *Elea Capol 5 21 27 0 8

9 2012 GETU Staad 35.85 9.209.45 8.45 8.75 *Naomi Amadi 3 35 22 0 14

11 2013 BTV St. Gallen 35.75 9.209.00 8.65 8.90 *Anna Rutishauser 23 17 15 0 14

12 2013 TV Widnau 35.65 9.059.15 8.90 8.55 *Alina Lüchinger 14 8 31 0 24

13 2012 GETU Staad 35.60 9.108.85 8.55 9.10 *Chiara Fernandez 32 25 7 0 19

14 2014 TV Buchs 35.55 9.458.95 8.00 9.15 *Florentina Hagmann 28 58 4 0 2

15 2013 STV Gams 35.50 9.059.20 8.70 8.55 *Alina Hardegger 11 14 31 0 24

16 2013 TV Buchs 35.45 9.258.60 8.65 8.95 *Elisa Simea Eggenberger 49 17 12 0 8

16 2011 BTV St. Gallen 35.45 8.958.85 8.65 9.00 *Elisa Muheim 32 17 9 0 33

16 2013 BTV St. Gallen 35.45 9.059.10 8.50 8.80 *Jil Stark 17 29 19 0 24

19 2013 STV Steinach 35.40 8.709.40 8.45 8.85 *Ella Bischof 4 35 16 0 53

20 2012 STV Kriessern 35.35 8.809.15 8.80 8.60 *Anna Schneider 14 9 29 0 44

20 2013 GETU Grabs 35.35 8.908.85 8.45 9.15 *Olivia Hess 32 35 4 0 35

22 2013 STV Kriessern 35.25 8.858.95 9.00 8.45 *Emilia Langenegger 28 5 37 0 37

22 2010 BTV St. Gallen 35.25 9.159.10 8.35 8.65 *Elina Steffen 17 41 27 0 17

24 2013 TV Buchs 35.15 9.108.80 8.50 8.75 *Melina Rohrer 39 29 22 0 19

25 2014 BTV St. Gallen 35.10 9.009.05 8.50 8.55 *Hana Amzi 19 29 31 0 32

25 2014 TV Widnau 35.10 8.758.95 8.35 9.05 *Freya Kronenberg 28 41 8 0 50

ohne Auszeichnung
27 2012 TV Buchs 35.05 9.258.85 8.45 8.50Erina Qollaku 32 35 34 0 8

28 2012 GETU Staad 35.00 8.658.75 8.60 9.00Anna Egeter 44 21 9 0 59

29 2014 STV Kriessern 34.95 8.859.00 8.65 8.45Anouk Dietsche 23 17 37 0 37

30 2011 BTV St. Gallen 34.90 8.809.35 8.25 8.50Selina Wagner 5 48 34 0 44

30 2013 TV Buchs 34.90 8.958.80 8.70 8.45Xenia Allemann 39 14 37 0 33

30 2012 TV Buchs 34.90 9.058.40 8.75 8.70Dana Attenhofer 63 10 25 0 24

30 2013 STV Balgach 34.90 9.058.65 8.75 8.45Elena Brändle 46 10 37 0 24

34 2011 GETU Staad 34.85 9.059.15 8.35 8.30Ursina Meier 14 41 50 0 24

34 2014 STV Gams 34.85 9.209.00 8.45 8.20Antonia Bischof 23 35 58 0 14

36 2013 TV Buchs 34.80 9.309.00 8.15 8.35Emily Gyongyos 23 53 48 0 6

37 2013 STV Gams 34.70 8.859.05 8.35 8.45Emilie Gamper 19 41 37 0 37

38 2012 TV Widnau 34.65 8.759.00 8.45 8.45Alba del Reino 23 35 37 0 50

39 2011 TV Buchs 34.55 8.708.85 8.75 8.25Isabelle Macoratti 32 10 55 0 53

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K2 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

39 2014 STV Gams 34.55 8.558.85 8.75 8.40Lenja Tinner 32 10 45 0 61

41 2013 STV Gams 34.50 9.108.90 8.20 8.30Noelia Niederhauser 31 49 50 0 19

41 2013 GETU Grabs 34.50 8.758.35 8.55 8.85Salome Steiner 66 25 16 0 50

43 2013 TV Buchs 34.45 8.858.65 8.50 8.45Sarina Baumann 46 29 37 0 37

43 2014 BTV St. Gallen 34.45 8.858.55 8.10 8.95Lara Schmid 52 54 12 0 37

45 2012 GETU Staad 34.35 8.809.05 8.20 8.30Alia Knecht 19 49 50 0 44

45 2015 STV Gams 34.35 8.808.55 8.50 8.50Romina Lenherr 52 29 34 0 44

47 2013 GETU Staad 34.30 8.558.35 8.60 8.80Mariella Keller 66 21 19 0 61

47 2014 TV Widnau 34.30 8.459.05 8.55 8.25Luana Medeiros 19 25 55 0 64

49 2013 TV Rüthi 34.25 8.858.60 7.85 8.95Hanna Grutsch 49 64 12 0 37

49 2013 STV Gams 34.25 9.108.85 8.20 8.10Lena Hardegger 32 49 60 0 19

51 2012 BTV St. Gallen 34.20 9.108.65 8.05 8.40Lena Bösch 46 55 45 0 19

51 2010 BTV St. Gallen 34.20 8.458.80 8.35 8.60Charlotte Losehand 39 41 29 0 64

53 2014 BTV St. Gallen 34.15 9.158.50 8.60 7.90Alea Thaqi 57 21 67 0 17

54 2012 TV Widnau 33.90 8.808.60 8.35 8.15Nerea del Reino 49 41 59 0 44

54 2012 STV Gams 33.90 8.708.55 8.35 8.30Nina Schlumpf 52 41 50 0 53

56 2013 GETU Grabs 33.80 8.408.80 8.55 8.05Maila John 39 25 63 0 69

57 2013 TV Buchs 33.60 9.058.25 8.00 8.30Emma Frei 69 58 50 0 24

58 2013 TV Buchs 33.55 9.058.45 8.00 8.05Suzda Taher 61 58 63 0 24

59 2014 STV Steinach 33.45 8.908.70 7.75 8.10Ayleen Rütsche 45 65 60 0 35

60 2013 STV Steinach 33.30 8.458.55 8.05 8.25Nerea Muina 52 55 55 0 64

60 2010 BTV St. Gallen 33.30 8.058.50 7.95 8.80Annika Villiger 57 61 19 0 72

62 2014 STV Steinach 33.15 8.658.55 8.20 7.75Lia Thalmann 52 49 70 0 59

63 2013 TV Widnau 33.10 8.708.80 7.75 7.85Samantha Medina 39 65 68 0 53

64 2012 TV Buchs 32.95 8.858.40 7.90 7.80Zoe Marley Moser 63 63 69 0 37

65 2013 TV Widnau 32.90 8.458.50 7.95 8.00Mia Smakaus 57 61 66 0 64

66 2013 BTV St. Gallen 32.85 8.808.30 7.30 8.45Aycan Kurt 68 72 37 0 44

67 2013 TV Rüthi 32.70 8.707.60 8.05 8.35Jasmin Gmünder 72 55 48 0 53

68 2013 TV Rüthi 32.45 8.458.25 7.35 8.40Naomi Müller 69 71 45 0 64

69 2012 GETU Staad 32.10 8.108.45 7.50 8.05Noemi Keller 61 68 63 0 71

70 2011 GETU Staad 31.50 8.708.40 7.40 7.00Polina Matiashenko 63 70 72 0 53

71 2013 TV Buchs 31.20 7.657.75 7.70 8.10Marija Natorca 71 67 60 0 73

72 2012 STV Steinach 31.15 8.508.50 7.15 7.00Amélie Wäspi 57 73 72 0 63

73 2013 STV Balgach 30.40 8.407.40 7.45 7.15Noemi Maruccia 73 69 71 0 69

* = AuszeichnungSeite 2



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K3 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2012 TV Widnau 37.05 9.359.45 9.30 8.95 GAdriana Demirci 3 7 6 0 2

Kreismeisterin  K3 Turnerinnen
1 2014 TV Widnau 37.05 9.159.60 9.60 8.70 GAnna Frieda Spanbalch 1 1 15 0 9

3 2012 GETU Staad 36.95 9.509.35 8.90 9.20 BNerea Piccolo 4 33 4 0 1

4 2013 TV Widnau 36.60 9.309.55 9.20 8.55 *Magali Eugster 2 15 22 0 4

5 2013 TV Widnau 36.50 9.359.15 9.55 8.45 *Julia Blatter 11 3 26 0 2

5 2012 STV Balgach 36.50 8.809.10 9.20 9.40 *Natalie Golubov 12 15 1 0 26

7 2011 GETU Staad 36.45 9.059.10 9.05 9.25 *Lina Hiltebrand 12 22 3 0 11

7 2011 GETU Grabs 36.45 9.209.20 9.00 9.05 *Tina Saluz 9 25 5 0 8

9 2012 TV Buchs 36.20 9.309.10 9.45 8.35 *Nuria Cerezo 12 5 36 0 4

10 2012 STV Kriessern 36.15 8.558.95 9.30 9.35 *Ayleen Collenberg 22 7 2 0 34

11 2013 TV Widnau 36.00 9.258.80 9.25 8.70 *Zoé Sterki 29 11 15 0 7

12 2010 STV Steinach 35.95 9.008.95 9.30 8.70 *Fabia Mazzaro 22 7 15 0 13

13 2012 STV Gams 35.90 9.309.00 9.10 8.50 *Leandra Berger 19 20 25 0 4

14 2013 TV Widnau 35.80 8.859.30 9.25 8.40 *Selina Matt 6 11 31 0 23

15 2012 STV Gams 35.75 8.109.25 9.60 8.80 *Lena Lenherr 7 1 10 0 54

16 2011 GETU Grabs 35.70 8.908.55 9.35 8.90 *Leony Lippuner 41 6 9 0 18

17 2010 BTV St. Gallen 35.65 8.909.05 9.30 8.40 *Valentina Milenkovic 17 7 31 0 18

18 2011 GETU Staad 35.60 8.908.80 9.15 8.75 *Vivien Keller 29 19 11 0 18

19 2011 GETU Grabs 35.55 8.909.00 9.25 8.40 *Flurina Fuchs 19 11 31 0 18

20 2011 STV Kriessern 35.40 8.659.20 8.95 8.60 *Vivienne Ritter 9 30 21 0 31

21 2010 GETU Staad 35.30 8.409.05 9.20 8.65 *Leonie Hartmeier 17 15 18 0 43

ohne Auszeichnung
22 2012 GETU Grabs 35.25 9.008.70 8.60 8.95Leana Hoffmänner 33 47 6 0 13

23 2011 TV Widnau 35.05 8.609.35 8.85 8.25Brigitta Gombos 4 36 43 0 32

23 2013 GETU Grabs 35.05 8.508.95 9.05 8.55Ellen Kos 22 22 22 0 37

23 2011 GETU Staad 35.05 9.009.10 8.50 8.45Emilia Lanter 12 50 26 0 13

23 2012 STV Kriessern 35.05 8.308.60 9.20 8.95Alicia Thür 39 15 6 0 49

23 2011 GETU Grabs 35.05 9.158.70 8.45 8.75Anja Willi 33 52 11 0 9

28 2010 GETU Staad 34.95 8.808.90 8.95 8.30Lara Bajna 26 30 39 0 26

28 2012 GETU Grabs 34.95 8.458.75 9.00 8.75Freyja Baumgartner 32 25 11 0 41

28 2011 STV Balgach 34.95 8.909.25 8.60 8.20Lynn Baumgartner 7 47 44 0 18

28 2014 TV Widnau 34.95 7.909.10 9.50 8.45Nailah de Dios 12 4 26 0 55

32 2011 GETU Staad 34.85 9.058.80 8.90 8.10Neelia Böker 29 33 47 0 11

32 2011 STV Steinach 34.85 8.409.00 9.25 8.20Carla Bischof 19 11 44 0 43

32 2012 GETU Staad 34.85 9.008.85 8.85 8.15Nea Wilde 28 36 46 0 13

35 2010 STV Steinach 34.55 8.858.65 9.00 8.05Rina Lutz 37 25 50 0 23

35 2011 STV Kriessern 34.55 8.508.20 9.10 8.75Emily Pratter 52 20 11 0 37

35 2010 BTV St. Gallen 34.55 8.558.40 8.95 8.65Jelena Vladic 47 30 18 0 34

38 2008 BTV St. Gallen 34.45 9.008.45 9.00 8.00Gabriela Jagiello 43 25 55 0 13

39 2009 TV Buchs 34.35 8.858.45 8.65 8.40Katarina Savic 43 45 31 0 23

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K3 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

39 2011 GETU Grabs 34.35 8.808.95 8.15 8.45Emma Wülfing 22 57 26 0 26

41 2010 STV Steinach 34.30 8.258.60 8.80 8.65Alexa Popp 39 40 18 0 51

41 2011 STV Gams 34.30 8.758.65 9.00 7.90Zoey Rothenbühler 37 25 58 0 29

43 2010 TV Buchs 34.25 8.558.45 8.80 8.45Lia Bürgi 43 40 26 0 34

44 2011 STV Kriessern 34.00 8.708.15 9.05 8.10Jael Langenegger 53 22 47 0 30

45 2012 STV Steinach 33.90 8.458.70 8.70 8.05Anna Thalmann 33 43 50 0 41

46 2011 TV Buchs 33.75 8.408.35 8.90 8.10Ilenia De Vito 49 33 47 0 43

46 2011 BTV St. Gallen 33.75 8.408.00 8.80 8.55Fatma Kurt 55 40 22 0 43

46 2013 BTV St. Gallen 33.75 8.608.25 8.60 8.30Milanka Vladic 50 47 39 0 32

49 2010 TV Buchs 33.55 8.158.40 8.65 8.35Gillian Schwendener 47 45 36 0 53

50 2011 STV Balgach 33.50 7.908.70 8.85 8.05Sina Schmid 33 36 50 0 55

51 2012 TV Buchs 33.45 8.358.45 8.35 8.30Kim Bürgi 43 53 39 0 47

52 2012 TV Buchs 33.35 8.508.00 8.85 8.00Livia Wyss 55 36 55 0 37

53 2012 STV Gams 33.25 8.308.90 8.00 8.05Maila Heeb 26 58 50 0 49

54 2010 TV Buchs 33.15 8.507.65 8.70 8.30Meryem Mavigöz 58 43 39 0 37

55 2011 GETU Grabs 33.10 8.358.10 8.25 8.40Vivienne Kunz 54 54 31 0 47

56 2012 TV Buchs 33.05 8.208.25 8.25 8.35Selina Allemann 50 54 36 0 52

57 2010 GETU Staad 32.30 7.508.55 8.25 8.00Amelia Ajrula 41 54 55 0 58

58 2011 STV Kriessern 32.00 7.657.80 8.50 8.05Elena Cucinelli 57 50 50 0 57

* = AuszeichnungSeite 2



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K4 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2011 STV Kriessern 37.65 9.559.45 9.25 9.40 GElina Baumgartner 2 8 1 0 2

Kreismeisterin  K4 Turnerinnen
2 2010 STV Kriessern 37.35 9.409.15 9.60 9.20 SJessy Hamburger 9 1 3 0 3

2 2011 STV Kriessern 37.35 9.609.15 9.40 9.20 SIlona Zünd 9 3 3 0 1

4 2010 GETU Staad 36.95 9.259.35 9.15 9.20 *Kira Wilde 4 13 3 0 7

5 2010 GETU Staad 36.80 9.359.35 9.40 8.70 *Mina Schneider 4 3 17 0 5

6 2012 STV Kriessern 36.75 9.309.20 9.50 8.75 *Annina Balmer 6 2 15 0 6

6 2010 GETU Staad 36.75 9.409.00 9.25 9.10 *Lara-Marie Ose 16 8 6 0 3

8 2011 TV Widnau 36.60 8.609.55 9.15 9.30 *Elin Grüninger 1 13 2 0 27

9 2009 BTV St. Gallen 36.50 9.209.10 9.20 9.00 *Riccarda Guidon 14 10 8 0 11

10 2010 GETU Staad 36.45 9.259.15 9.35 8.70 *Xenja Schlegel 9 5 17 0 7

11 2012 TV Widnau 36.30 9.109.45 9.15 8.60 *Elea Kaufmann 2 13 23 0 14

11 2008 TV Buchs 36.30 9.108.80 9.30 9.10 *Lia Sprecher 23 7 6 0 14

13 2010 STV Gams 36.25 9.009.15 9.20 8.90 *Lana Schulz 9 10 12 0 16

14 2007 STV Balgach 36.20 8.909.00 9.35 8.95 *Kim Gerosa 16 5 9 0 20

15 2010 TV Widnau 36.05 9.259.20 9.00 8.60 *Mia Schmidheiny 6 17 23 0 7

ohne Auszeichnung
16 2009 STV Gams 35.80 8.709.20 9.20 8.70Melina Berger 6 10 17 0 24

17 2009 TV Buchs 35.70 8.809.10 9.05 8.75Timea Berger 14 16 15 0 22

18 2010 STV Balgach 35.55 9.159.00 8.90 8.50Jana Belazi 16 20 28 0 12

19 2008 KTV Oberriet 35.25 8.908.90 8.50 8.95Lorena Baumgartner 19 31 9 0 20

20 2011 STV Kriessern 35.20 9.008.85 9.00 8.35Lorena Albano 20 17 32 0 16

21 2012 TV Widnau 35.15 8.709.15 8.85 8.45Laura Bösch 9 21 30 0 24

22 2009 KTV Oberriet 35.00 9.008.60 8.75 8.65Stella Büchel 30 24 21 0 16

23 2009 STV Balgach 34.95 8.658.80 8.80 8.70Lorena Zeba 23 22 17 0 26

24 2008 STV Balgach 34.85 9.008.80 9.00 8.05Leonie Jost 23 17 37 0 16

25 2010 STV Steinach 34.70 8.808.50 8.80 8.60Amélie Pazeller 32 22 23 0 22

25 2010 STV Balgach 34.70 8.408.60 8.75 8.95Lina Ritz 30 24 9 0 30

27 2011 STV Balgach 34.45 9.258.30 8.70 8.20Aline Jufer 35 27 34 0 7

28 2008 STV Steinach 34.35 8.608.20 8.75 8.80Valentina Kestler 36 24 14 0 27

29 2012 TV Widnau 34.25 8.308.70 8.70 8.55Luana Schlanser 28 27 27 0 33

30 2009 BTV St. Gallen 34.20 9.158.00 8.55 8.50Ladina Hürlimann 37 30 28 0 12

31 2009 STV Gams 34.05 8.408.65 8.40 8.60Alina Baumgartner 29 33 23 0 30

31 2011 STV Gams 34.05 8.008.85 8.35 8.85Vivienne Tanner 20 34 13 0 36

33 2009 STV Steinach 33.85 8.608.45 8.65 8.15Tullia Krieger 33 29 36 0 27

34 2009 STV Balgach 33.75 8.158.85 8.50 8.25Nika Petrovic 20 31 33 0 34

35 2007 STV Steinach 33.20 8.408.75 7.60 8.45Lorena Tobler 26 40 30 0 30

36 2011 TV Widnau 32.60 8.008.75 7.85 8.00Cassie Pergher 26 38 39 0 36

37 2011 STV Gams 32.40 7.908.45 8.25 7.80Jolanda Wolfer 33 35 41 0 39

38 2010 STV Steinach 32.10 8.108.00 8.00 8.00Kim Posthumus 37 37 39 0 35

39 2010 GETU Grabs 31.90 7.807.85 8.05 8.20Valentina Graf 39 36 34 0 40

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K4 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

40 2010 GETU Grabs 30.20 7.956.45 7.75 8.05Rahel Hasler 40 39 37 0 38

41 2010 BTV St. Gallen 15.70 7.05  8.65Sophie Forster 0 0 21 0 41

* = AuszeichnungSeite 2



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2009 Getu Uzwil 38.15 9.509.65 9.30 9.70 GSalome Blättler 1 8 1 0 2

2 2008 TG Abtwil-Engelburg 37.85 9.609.40 9.15 9.70 SSiri Greutmann 10 19 1 0 1

3 2008 Getu Uzwil 37.65 9.359.50 9.60 9.20 BNoe Wirth 6 1 9 0 5

4 2008 STV Wil 37.50 9.309.55 9.50 9.15 *Stella Fent 3 3 14 0 8

4 2009 Getu Sevelen 37.50 9.359.10 9.55 9.50 *Aurora Gerroni 45 2 3 0 5

6 2007 Getu STV Eschenbach 37.30 9.159.55 9.20 9.40 *Jasmine Allemann 3 13 4 0 15

7 2009 TV Widnau 37.00 9.259.25 9.20 9.30 *Malia Lutz 30 13 6 0 10

Kreismeisterin  K5 Turnerinnen
8 2008 GETU Staad 36.90 9.309.15 9.25 9.20 *Svenja Scherrer 38 10 9 0 8

8 2010 Getu Uzwil 36.90 9.509.20 9.20 9.00 *Lea Tanner 33 13 22 0 2

10 2007 GETU Staad 36.85 9.159.35 9.00 9.35 *Fiona Flammer 15 35 5 0 15

11 2008 Getu Uzwil 36.80 9.059.60 9.15 9.00 *Philomena Kempter 2 19 22 0 20

12 2006 STV Wil 36.60 9.059.40 9.15 9.00 *Ladina Nussberger 10 19 22 0 20

13 2009 GETU Mels 36.45 8.709.35 9.15 9.25 *Jana Britt 15 19 8 0 41

13 2007 GETU Benken 36.45 8.809.40 9.35 8.90 *Anna Lena Holdener 10 5 30 0 36

15 2010 TV Widnau 36.30 8.509.40 9.30 9.10 *Sophia Frei 10 8 17 0 59

15 2008 Getu Sevelen 36.30 9.109.20 9.45 8.55 *Alina Müller 33 4 47 0 17

17 2009 TSV Salto Wattwil 36.25 9.359.00 8.95 8.95 *Chiara Locchi 56 42 27 0 5

18 2009 GETU Mels 36.15 8.609.30 9.15 9.10 *Alina Zimmermann 18 19 17 0 53

19 2008 TSV Salto Wattwil 36.10 9.058.95 9.00 9.10 *Eliane Alpiger 62 35 17 0 20

19 2006 TG Abtwil-Engelburg 36.10 9.008.85 9.05 9.20 *Lara Ebert 65 31 9 0 25

19 2008 TG Abtwil-Engelburg 36.10 9.209.45 9.05 8.40 *Sarah Schwizer 8 31 54 0 11

22 2006 TV Gossau 36.05 9.409.30 8.80 8.55 *Svenja Knecht 18 55 47 0 4

22 2009 TV Widnau 36.05 8.209.50 9.35 9.00 *Laura Alge 6 5 22 0 74

22 2008 GETU Mels 36.05 9.009.20 8.65 9.20 *Taisija Gamma 33 68 9 0 25

22 2008 Getu Uzwil 36.05 9.209.20 9.35 8.30 *Lena Herzog 33 5 61 0 11

26 2010 STV Kriessern 35.95 8.859.10 9.10 8.90 *Olivia Balmer 45 25 30 0 34

26 2005 TV Gossau 35.95 9.209.10 9.05 8.60 *Selina Klancnik 45 31 44 0 11

26 2009 STV Wil 35.95 8.409.30 9.10 9.15 *Joana Egli 18 25 14 0 63

29 2005 Getu Sevelen 35.90 9.109.00 8.95 8.85 *Christiana Sigg 56 42 33 0 17

30 2010 TV Widnau 35.85 8.509.30 9.20 8.85 *Nuala Hohl 18 13 33 0 59

31 2007 Getu Balzers 35.80 8.959.15 8.80 8.90 *Melissa Stocklasa 38 55 30 0 27

ohne Auszeichnung
32 2008 GETU Mels 35.75 8.259.30 9.10 9.10Lena Good 18 25 17 0 72

32 2006 GETU Benken 35.75 8.959.40 8.95 8.45Andrea Kraaz 10 42 51 0 27

32 2008 TV Schaan 35.75 8.659.30 8.85 8.95Mia Wolfinger 18 50 27 0 46

35 2007 STV Wil 35.60 8.909.25 8.85 8.60Nisha Bleifuss 30 50 44 0 31

35 2008 GETU Benken 35.60 9.109.15 9.00 8.35Anina Gmür 38 35 59 0 17

35 2008 TSV Salto Wattwil 35.60 8.508.80 9.10 9.20Livia Landert 68 25 9 0 59

38 2010 GETU Benken 35.55 8.659.05 9.15 8.70Delia Kühne 53 19 41 0 46

38 2007 TG Abtwil-Engelburg 35.55 8.359.45 8.75 9.00Yaiza Diez 8 60 22 0 68

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

40 2007 GETU Benken 35.45 8.709.10 9.00 8.65Coleen Steiner 45 35 42 0 41

41 2009 GETU Staad 35.40 9.059.55 8.35 8.45Géraldine Eppler 3 78 51 0 20

41 2011 TV St. Peterzell 35.40 8.708.90 9.25 8.55Leandra Frei 64 10 47 0 41

43 2010 TSV Salto Wattwil 35.30 8.758.50 8.75 9.30Melina Scherrer 81 60 6 0 37

44 2007 TG Abtwil-Engelburg 35.25 8.909.15 8.90 8.30Anina Casado 38 46 61 0 31

45 2006 TSV Salto Wattwil 35.20 8.559.00 8.85 8.80Nuria Keller 56 50 36 0 56

45 2010 TV Widnau 35.20 8.959.25 8.90 8.10Livia Sieber 30 46 74 0 27

47 2007 TV Widnau 35.15 8.659.30 8.85 8.35Moana De Battista 18 50 59 0 46

47 2009 GETU Mels 35.15 9.208.45 8.75 8.75Sarina Von Rotz 83 60 37 0 11

49 2006 TV Gossau 35.10 8.659.10 8.60 8.75Lea Schlegel 45 70 37 0 46

50 2006 TV Gossau 35.05 8.759.30 9.00 8.00Selina Hanselmann 18 35 79 0 37

51 2008 STV Gams 35.00 9.059.15 9.10 7.70Aline Brander 38 25 85 0 20

51 2009 Getu Balzers 35.00 8.609.10 8.75 8.55Sara Brunhart 45 60 47 0 53

53 2009 STV Gams 34.95 8.658.85 9.25 8.20Abeni Gahler 65 10 66 0 46

53 2009 STV Gams 34.95 8.908.85 8.75 8.45Mona Lenherr 65 60 51 0 31

55 2011 TV St. Peterzell 34.90 8.709.00 9.20 8.00Jolin Müller 56 13 79 0 41

55 2010 Getu Sevelen 34.90 8.858.80 8.85 8.40Martina Strojna 68 50 54 0 34

55 2010 STV Kaltbrunn 34.90 7.909.05 8.80 9.15Jennifer Ziltener 53 55 14 0 85

58 2006 TG Abtwil-Engelburg 34.85 8.659.00 8.95 8.25Valeria Brülisauer 56 42 64 0 46

59 2009 Getu Balzers 34.80 8.958.95 8.90 8.00Linda Wille 62 46 79 0 27

60 2006 Getu Sevelen 34.75 8.608.70 8.70 8.75Vanessa Nigg 75 66 37 0 53

61 2008 TV Widnau 34.60 8.359.30 8.55 8.40Jana Loher 18 73 54 0 68

62 2007 TV Schaan 34.45 8.259.05 9.00 8.15Leonie Heutschi 53 35 70 0 72

62 2005 Getu Sevelen 34.45 8.708.75 8.80 8.20Anastasia Sigg 71 55 66 0 41

62 2008 GETU Mels 34.45 7.759.15 8.70 8.85Lorena Steinbacher 38 66 33 0 86

65 2005 TV Gossau 34.40 8.559.10 8.65 8.10Larissa Lehmann 45 68 74 0 56

65 2007 TV Gossau 34.40 8.658.75 9.00 8.00Melina Miskos 71 35 79 0 46

67 2008 GETU Benken 34.35 8.157.95 9.20 9.05Janine Kraaz 88 13 21 0 75

67 2008 STV Kriessern 34.35 8.009.30 8.90 8.15Mia Lüchinger 18 46 70 0 80

69 2006 TV Schaan 34.30 8.058.70 8.60 8.95Anna Beck 75 70 27 0 78

70 2007 Getu Balzers 34.25 8.409.20 8.00 8.65Fiona Teuschel 33 81 42 0 63

71 2008 STV Gams 34.20 8.358.70 9.05 8.10Laura von Känel 75 31 74 0 68

72 2007 TV Widnau 34.10 8.158.75 9.10 8.10Nadja Good 71 25 74 0 75

72 2008 TV Buchs 34.10 8.059.15 8.75 8.15Lea Dürr 38 60 70 0 78

74 2008 Getu STV Eschenbach 34.05 8.759.10 8.20 8.00Mara Reichmuth 45 80 79 0 37

75 2013 TV St. Peterzell 34.00 7.709.30 8.60 8.40Lia Binder 18 70 54 0 87

75 2006 GETU Staad 34.00 8.009.30 8.80 7.90Marina Bodenmann 18 55 84 0 80

75 2006 Getu Balzers 34.00 8.409.00 8.40 8.20Giada Corrado 56 77 66 0 63

78 2007 GETU Mels 33.75 8.408.80 7.80 8.75Lorena Good 68 82 37 0 63

79 2009 STV Kriessern 33.70 8.759.35 8.45 7.15Lorena Stoffel 15 75 88 0 37

80 2011 STV Kaltbrunn 33.65 8.458.30 8.30 8.60Ronja Lendi 86 79 44 0 62

* = AuszeichnungSeite 2



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Total

81 2005 STV Wil 33.25 8.108.50 8.45 8.20Lisa Herberth 81 75 66 0 77

82 2007 TV Zuzwil 33.20 8.558.70 7.65 8.30Fiona Trüby 75 85 61 0 56

83 2008 GETU Benken 32.95 8.408.40 8.55 7.60Jaël Meier 84 73 86 0 63

84 2005 TSV Salto Wattwil 32.90 8.358.75 7.40 8.40Livia Steidle 71 88 54 0 68

85 2005 TV Schaan 32.60 8.008.65 7.70 8.25Nina Schocher 80 84 64 0 80

86 2008 GETU Mels 31.80 7.158.70 7.80 8.15Shiena Senti 75 82 70 0 88

87 2007 TV Zuzwil 31.60 7.958.10 7.50 8.05Luana Hinder 87 87 78 0 84

88 2008 Getu STV Eschenbach 31.35 8.008.35 7.55 7.45Elina Rüegg 85 86 87 0 80

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

* = Auszeichnung



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

Gäste K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2008 Getu Malans 37.15 9.109.50 9.30 9.25 GCarmen Jenny 7 1 3 0 3

2 2008 Geräteriege Bürglen Uri 37.05 9.209.55 9.05 9.25 SLivia Arnold 2 7 3 0 2

3 2008 Geräteriege Bürglen Uri 37.00 9.109.45 9.30 9.15 BValeria Gamma 9 1 7 0 3

4 2011 Getu Malans 36.95 9.259.40 9.10 9.20 *Sara Zogg 12 6 5 0 1

5 2009 Getu Malans 36.90 9.009.55 9.15 9.20 *Ronja Schifferli 2 3 5 0 6

6 2008 Getu Bonaduz 36.55 8.909.40 8.90 9.35 *Mara Blumenthal 12 15 2 0 10

7 2009 Getu Bonaduz 36.40 8.959.30 9.00 9.15 *Melissa Wehrli 20 11 7 0 9

8 2008 Getu Bonaduz 36.20 8.609.55 9.05 9.00 *Riana Coray 2 7 10 0 17

9 2007 Getu Malans 36.10 8.559.60 9.00 8.95 *Sophia Hagmann 1 11 13 0 21

9 2009 GR BTV Schiers 36.10 8.709.25 9.15 9.00 *Siena Demonti 24 3 10 0 16

11 2010 GR BTV Schiers 36.00 9.008.85 9.05 9.10 *Monja Pinggera 33 7 9 0 6

12 2008 Getu Bonaduz 35.90 8.559.55 8.95 8.85 *Muriel Thoma 2 14 15 0 21

13 2010 GR BTV Schiers 35.85 9.009.05 9.00 8.80 *Jana Buchli 30 11 21 0 6

14 2008 Geräteriege Bürglen Uri 35.80 8.759.35 8.85 8.85 *Meret Muheim 15 17 15 0 12

ohne Auszeichnung
15 2008 Gimnastica d'urdegns-Ftan 35.75 8.609.45 8.70 9.00Giulia Bazzell 9 21 10 0 17

16 2008 Getu Malans 35.65 8.759.30 8.75 8.85Janina Grob 20 20 15 0 12

17 2010 Getu Malans 35.60 9.059.30 8.40 8.85Livia Caduff 20 28 15 0 5

18 2008 GR BTV Schiers 35.40 8.109.45 9.05 8.80Selina Moser 9 7 21 0 31

19 2009 GR BTV Schiers 35.30 8.509.15 8.90 8.75Maria Bardill 28 15 25 0 23

19 2009 Getu Malans 35.30 7.559.55 8.80 9.40Flurina Boner 2 18 1 0 35

19 2008 Getu Malans 35.30 8.759.35 8.35 8.85Milena Uehli 15 30 15 0 12

22 2008 GR BTV Schiers 35.15 8.209.35 9.15 8.45Céline Buchli 15 3 32 0 29

23 2008 GR BTV Schiers 35.10 8.309.15 8.80 8.85Mia Wyss 28 18 15 0 25

24 2008 Getu Bonaduz 35.00 8.759.35 8.25 8.65Cilia Albin 15 31 28 0 12

24 2007 TZ Viamala 35.00 8.309.35 8.65 8.70Aline Lanicca 15 23 27 0 25

26 2009 Getu Bonaduz 34.65 8.409.50 8.40 8.35Joana Riedi 7 28 35 0 24

27 2007 Geräteriege Bürglen Uri 34.55 8.808.40 8.45 8.90Isabell Kempf 39 27 14 0 11

28 2006 Getu Malans 34.50 8.258.95 8.50 8.80Séverine Hagmann 31 24 21 0 28

29 2008 Gimnastica d'urdegns-Ftan 34.45 8.109.20 8.50 8.65Mara Amstutz 26 24 28 0 31

30 2005 TZ Viamala 34.10 8.308.80 8.50 8.50Monja Widmer 35 24 31 0 25

31 2004 Geräteriege Bürglen Uri 34.05 8.608.95 8.10 8.40Selina Roner 31 35 33 0 17

32 2009 Getu Bonaduz 34.00 8.609.40 7.80 8.20Nina Riedi 12 39 39 0 17

33 2008 Getu Bonaduz 33.80 8.208.85 8.00 8.75Mia Rehli 33 37 25 0 29

34 2006 TZ Viamala 33.75 7.459.30 8.20 8.80Lena Veraguth 20 33 21 0 37

35 2005 TZ Viamala 33.55 7.309.20 8.70 8.35Jana Capaul 26 21 35 0 39

36 2008 Getu Bonaduz 33.35 7.409.25 8.15 8.55Sarina Brasser 24 34 30 0 38

37 2009 TZ Viamala 32.85 7.758.65 8.10 8.35Corina Egle 37 35 35 0 33

38 2009 Gimnastica d'urdegns-Ftan 32.75 7.558.70 8.25 8.25Malin Mosca 36 31 38 0 35

39 2005 TZ Viamala 32.70 7.708.65 7.95 8.40Lara Lanicca 37 38 33 0 34

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2007 GETU Staad 37.78 9.459.55 9.50 9.28 GLena Egeter 3 1 2 0 29.35
9.20

Kreismeisterin  K6 Turnerinnen
2 2008 TG Abtwil-Engelburg 37.33 9.409.55 9.50 8.88 SShanna Fröhlich 3 1 16 0 39.00

8.75

3 2006 Getu Uzwil 37.20 9.509.40 9.35 8.95 BLyn Wirth 7 6 11 0 19.00
8.90

4 2004 Getu Uzwil 36.93 9.109.25 9.45 9.13 *Livia Zbinden 20 4 4 0 79.10
9.15

5 2006 GETU Benken 36.90 9.059.60 9.50 8.75 *Anja Wiebe 2 1 21 0 108.80
8.70

6 2008 TV Widnau 36.73 9.159.40 9.35 8.83 *Julia Keller 7 6 17 0 59.00
8.65

7 2007 TV Widnau 36.45 9.009.45 9.05 8.95 *Elina Golubov 5 24 11 0 139.00
8.90

8 2002 TV Widnau 36.43 8.959.65 9.30 8.53 *Fabienne Staub 1 13 36 0 158.30
8.75

9 2006 TV St. Peterzell 36.33 9.159.30 8.95 8.93 *Alessia Frei 16 31 13 0 58.95
8.90

9 2007 Getu Uzwil 36.33 9.359.10 8.85 9.03 *Jasmin Niedermann 34 37 7 0 49.20
8.85

11 2005 GETU Mels 36.15 8.758.75 9.35 9.30 *Jenny Egger 49 6 1 0 239.35
9.25

12 2006 TV Widnau 36.08 9.059.10 9.35 8.58 *Samara Schlanser 34 6 31 0 108.50
8.65

13 2005 STV Wil 36.05 8.809.20 9.05 9.00 *Ladina Gähwiler 22 24 8 0 219.05
8.95

14 2003 TV Widnau 36.03 9.109.00 9.10 8.83 *Laura Lüchinger 39 22 17 0 78.95
8.70

15 2003 GETU Benken 36.00 8.309.30 9.40 9.00 *Gioia Holdener 16 5 8 0 368.90
9.10

16 2008 TV St. Peterzell 35.95 8.859.15 8.80 9.15 *Talina Nef 30 39 3 0 189.05
9.25

17 2007 GETU Staad 35.93 8.809.25 8.90 8.98 *Kyra Bruggmann 20 34 10 0 219.00
8.95

18 2006 TV Widnau 35.90 8.859.30 9.20 8.55 *Simea Köppel 16 18 33 0 188.35
8.75

18 2003 STV Kriessern 35.90 9.109.30 8.70 8.80 *Julia Meier 16 42 20 0 78.90
8.70

20 2005 TSV Salto Wattwil 35.88 9.059.10 9.10 8.63 *Janina Rhiner 34 22 29 0 108.50
8.75

ohne Auszeichnung
21 2007 STV Gams 35.85 8.609.00 9.35 8.90Valentina Kaufmann 39 6 14 0 288.90

8.90

22 2005 STV Wil 35.83 9.009.20 8.95 8.68Vivienne Rohner 22 31 26 0 138.85
8.50

23 2005 STV Wil 35.80 8.759.45 9.30 8.30Elina Rusch 5 13 45 0 238.90
7.70

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

24 2007 Getu STV Eschenbach 35.70 8.309.40 8.90 9.10Nerina Knecht 7 34 6 0 369.10
9.10

24 2004 STV Gams 35.70 8.309.20 9.30 8.90Teresa Lenherr 22 13 14 0 368.80
9.00

26 2006 STV Kriessern 35.60 8.909.20 9.25 8.25Aileen Stoffel 22 16 46 0 168.75
7.75

27 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 35.53 8.709.05 8.95 8.83Anna Thoma 38 31 17 0 259.20
8.45

28 2006 Getu Uzwil 35.43 8.908.95 8.90 8.68Tabea Keller 41 34 26 0 168.80
8.55

29 2009 TV St. Peterzell 35.38 8.859.35 9.05 8.13Elin Müller 13 24 50 0 188.10
8.15

30 2007 TV St. Peterzell 35.33 8.658.90 9.20 8.58Michelle Frei 44 18 31 0 268.50
8.65

31 2001 STV Kriessern 35.23 8.609.20 9.25 8.18Nadine Hutter 22 16 48 0 288.45
7.90

31 2006 TSV Salto Wattwil 35.23 8.159.35 9.35 8.38Fadrina Schönenberger 13 6 43 0 408.25
8.50

33 2005 STV Wil 35.10 8.359.40 9.00 8.35Andrina Braun 7 28 44 0 348.45
8.25

34 2002 STV Gams 34.98 7.858.85 9.15 9.13Domenica Lenherr 47 20 4 0 439.20
9.05

35 2004 TSV Salto Wattwil 34.93 8.359.15 9.00 8.43Rahel Lendi 30 28 42 0 348.75
8.10

36 2000 Getu Uzwil 34.83 8.209.15 8.75 8.73Deborah Furrer 30 40 22 0 398.90
8.55

37 2006 GETU Staad 34.78 7.859.20 9.00 8.73Valerie Hilfiker 22 28 22 0 439.00
8.45

38 2004 STV Gams 34.73 8.459.10 9.35 7.83Fiona Rietzler 34 6 52 0 318.05
7.60

39 2003 GETU Benken 34.70 8.558.85 9.15 8.15Leonie Aebi 47 20 49 0 308.35
7.95

40 2007 STV Gams 34.65 8.408.75 9.05 8.45Svenja Dürr 49 24 41 0 328.60
8.30

41 2007 GETU Mels 34.58 8.409.20 8.30 8.68Annina Hobi 22 47 26 0 328.75
8.60

42 2006 TV St. Peterzell 34.20 7.959.15 8.55 8.55Tabitha Halioua 30 45 33 0 428.80
8.30

43 2002 TV Gossau 34.03 7.559.20 8.75 8.53Lara Alder 22 40 36 0 478.80
8.25

44 2006 GETU Staad 33.85 7.609.35 8.30 8.60Enie Brosch 13 47 30 0 458.70
8.50

45 2004 STV Gams 33.08 6.608.90 8.85 8.73Ramona Eggenberger 44 37 22 0 548.80
8.65

46 2005 GETU Staad 32.83 6.259.40 8.70 8.48Lena Grab 7 42 39 0 558.40
8.55

47 2003 TV Gossau 32.65 7.108.95 8.50 8.10Natalie Roth 41 46 51 0 518.25
7.95

48 2005 TV Zuzwil 32.50 7.258.90 7.80 8.55Malin Schwager 44 52 33 0 508.50
8.60

* = AuszeichnungSeite 2



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

49 2006 TSV Salto Wattwil 32.45 7.608.65 8.00 8.20Mara Lehmann 51 50 47 0 458.40
8.00

50 2006 Getu STV Eschenbach 32.23 6.808.65 8.30 8.48Fiona Gubelmann 51 47 39 0 528.55
8.40

50 2002 STV Kriessern 32.23 7.509.40 8.00 7.33Denise Baumgartner 7 50 53 0 487.45
7.20

52 2006 Getu STV Eschenbach 31.85 6.757.70 8.70 8.70Nicole Müller 54 42 25 0 538.65
8.75

53 2003 TV St. Peterzell 30.80 7.407.65 7.25 8.50Laraina Nef 55 54 38 0 498.75
8.25

54 2004 GETU Staad 25.30 8.658.95 7.70  Anouk Rohrbach 41 53 0 0 260.00
0.00

55 2005 STV Wil 16.20 8.058.15   Natascha Hollenstein 53 0 0 0 410.00
0.00

* = AuszeichnungSeite 3



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

Gäste K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2007 Geräteriege Bürglen Uri 36.40 8.609.35 9.35 9.10 GCatrina Deplazes 1 1 1 0 59.15
9.05

2 2004 Getu Bonaduz 35.88 8.609.20 9.30 8.78 SLea Schoop 5 2 4 0 58.65
8.90

3 2005 GR BTV Schiers 35.63 8.759.35 8.75 8.78 BLia Carrer 1 5 4 0 48.90
8.65

ohne Auszeichnung
4 2006 Gimnastica d'urdegns-Ftan 35.40 9.009.15 8.45 8.80Chiara Bazzell 6 8 3 0 28.90

8.70

5 2003 Getu Malans 35.33 9.158.75 8.85 8.58Nina Rietberger 8 4 7 0 18.50
8.65

6 2005 Getu Malans 35.08 8.909.30 8.50 8.38Amelia Bühler 4 6 8 0 38.25
8.50

7 2008 Gimnastica d'urdegns-Ftan 34.88 8.559.00 8.50 8.83Anna Carpanetti 7 6 2 0 78.90
8.75

8 2004 TZ Viamala 34.25 7.159.35 9.10 8.65Debora Ochoa Lara 1 3 6 0 88.85
8.45

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K7 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2001 TV St. Peterzell 37.68 9.309.60 9.40 9.38 GSelina Carigiet 1 2 1 0 69.40
9.35

2 2003 Getu Sevelen 37.58 9.509.55 9.20 9.33 SNina Langenegger 2 4 2 0 19.25
9.40

3 2003 TV Widnau 37.10 9.409.30 9.50 8.90 BFlavia Heule 3 1 7 0 49.10
8.70

Kreismeisterin  K7 Turnerinnen
4 1999 GETU Benken 36.70 9.009.30 9.30 9.10 *Roya Hüppi 3 3 3 0 89.25

8.95

5 STV Wil 36.63 9.509.05 9.00 9.08 *Cèline Leber 6 7 4 0 19.10
9.05

ohne Auszeichnung
6 1995 STV Kriessern 36.50 9.509.05 9.10 8.85Luzia Hutter 6 6 8 0 18.80

8.90

7 2004 TG Abtwil-Engelburg 36.33 9.359.30 8.60 9.08Ariane Fröhlich 3 10 4 0 59.10
9.05

8 2001 Getu Sevelen 35.78 9.208.85 8.75 8.98Ylva Lonsky 8 8 6 0 79.05
8.90

9 2004 TV Widnau 35.23 8.658.70 9.20 8.68Andrina Gantenbein 9 4 11 0 109.00
8.35

10 2001 GETU Staad 34.23 8.858.20 8.35 8.83Yael Bruggmann 13 11 9 0 98.95
8.70

11 2001 TV Buchs 34.05 8.358.65 8.30 8.75Sina Graf 10 12 10 0 119.00
8.50

12 2002 STV Kriessern 32.45 7.008.60 8.70 8.15Ilenia Germann 11 9 13 0 138.35
7.95

13 2001 STV Kriessern 32.05 7.658.55 7.60 8.25Sarina Hohl 12 13 12 0 128.45
8.05

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

Gäste K7 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2001 Geräteriege Bürglen Uri 37.60 9.809.40 9.40 9.00 GLivia Zgraggen 2 1 3 0 19.05
8.95

2 1999 Geräteriege Bürglen Uri 36.40 9.309.15 9.15 8.80 SChiara Gisler 4 2 5 0 38.75
8.85

3 1997 Getu Malans 36.10 9.209.25 8.90 8.75 BBigna Schaniel 3 3 6 0 48.75
8.75

ohne Auszeichnung
4 2003 Getu Bonaduz 35.98 9.409.15 8.40 9.03Davina Caviezel 4 6 2 0 29.05

9.00

5 2001 Getu Malans 35.68 8.559.50 8.80 8.83Nele Pahl 1 4 4 0 58.75
8.90

6 2003 Getu Bonaduz 35.30 8.359.15 8.65 9.15Fabia Schoop 4 5 1 0 69.40
8.90

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

KD TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2000 Getu Uzwil 37.50 9.409.40 9.40 9.30 GLadina Bachofner 1 4 1 0 2

2 1995 STV Gams 37.15 9.259.30 9.45 9.15 SJana Graber 2 2 5 0 3

Kreismeisterin  KD Turnerinnen
3 1995 STV Gams 36.95 9.009.20 9.45 9.30 BLeila Graber 4 2 1 0 6

4 1986 GETU Staad 36.60 9.209.20 9.00 9.20 *Fabienne Martella-Gerth 4 7 4 0 4

4 1998 TSV Salto Wattwil 36.60 9.459.05 9.20 8.90 *Kaja Wenk 6 5 6 0 1

ohne Auszeichnung
6 1998 TV Gossau 36.50 9.109.25 9.50 8.65Larissa Hollenstein 3 1 10 0 5

7 2001 TV St. Peterzell 36.20 8.959.05 8.90 9.30Elena Raschle 6 8 1 0 7

8 1997 TSV Salto Wattwil 35.40 8.658.90 9.05 8.80Chantal Roth 9 6 7 0 9

8 1996 TG Abtwil-Engelburg 35.40 8.958.90 8.75 8.80Tamara Räber 9 9 7 0 7

10 1995 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.75 8.359.00 8.70 8.70Sandra Kellenberger 8 10 9 0 10

11 1998 TV Gossau 31.25 7.657.40 7.70 8.50Ursina Steiger 12 11 11 0 11

12 2000 TV Gossau 8.40  8.40   Aufg.Andrina Solenthaler 11 0 0 0 0

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

Gäste KD TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2001 GR BTV Schiers 36.85 9.059.30 9.35 9.15 GMarion Werder 2 1 1 0 3

2 1994 Getu Malans 36.80 9.259.50 9.30 8.75 SAndrea Schister 1 2 4 0 1

3 1995 GR BTV Schiers 36.30 9.109.25 9.15 8.80 BAngela Worni 3 3 3 0 2

ohne Auszeichnung
4 1997 Getu Malans 35.50 9.009.00 8.85 8.65Jasmin Willi 6 4 5 0 4

5 1994 GR BTV Schiers 35.45 8.959.20 8.40 8.90Marisa Engi 4 5 2 0 5

6 1998 Geräteriege Bürglen Uri 34.90 8.709.20 8.35 8.65Viviane Kempf 4 6 5 0 6

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K1 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2013 TV Buchs 46.309.50 9.009.40 9.10 9.30 GLukas Hobi 1 1 1 2 3

Kreismeister  K1 Turner
2 2013 KTV Oberriet 45.709.60 9.208.90 9.10 8.90 SReto Heeb 8 1 9 1 1

3 2014 KTV Oberriet 45.059.30 8.559.25 8.70 9.25 BSimon Kluser 3 4 3 6 9

4 2016 GETU Grabs 44.959.45 9.209.05 8.25 9.00 *Simon Gamper 6 14 7 3 1

5 2014 KTV Oberriet 44.759.45 8.509.20 8.30 9.30 *Jamie Eicher 4 11 1 3 11

6 2015 TV Widnau 44.459.35 9.009.30 8.00 8.80 *Leano Sterki 2 19 13 5 3

7 2014 GETU Staad 44.258.80 8.858.75 8.70 9.15 *Nils Auer 10 4 5 15 7

8 2013 KTV Oberriet 44.209.10 8.409.20 8.30 9.20 *Silas Schmid 4 11 4 7 13

9 2013 GETU Staad 44.159.00 9.008.45 8.80 8.90 *Ramon Zingerli 16 3 9 10 3

10 2016 STV Gams 44.108.70 9.008.90 8.50 9.00 *Niclo Capeder 8 8 7 17 3

ohne Auszeichnung
11 2016 TV Widnau 43.609.00 8.609.00 7.85 9.15Gian Rebholz 7 21 5 10 8

12 2013 GETU Staad 43.158.85 8.408.55 8.65 8.70Maurin Niederer 13 6 17 13 13

13 2014 GETU Staad 42.809.05 7.958.50 8.60 8.70Damian Kast 14 7 17 9 25

14 2015 STV Steinach 42.559.10 8.408.50 8.00 8.55Noah Tarantino 14 19 24 7 13

15 2013 TV Buchs 42.508.95 8.058.25 8.40 8.85Luca Ryan Burr 19 9 11 12 23

16 2015 GETU Staad 42.408.60 8.258.65 8.25 8.65Matteo Fumaneri 11 14 20 21 20

17 2015 STV Balgach 42.258.70 8.308.30 8.15 8.80Nevin Schwanke 18 16 13 17 19

18 2015 TV Buchs 42.058.50 8.358.35 8.10 8.75Maurus Müssigbrodt 17 17 15 24 17

19 2013 TV Widnau 41.958.70 8.408.60 7.75 8.50Besian Bislimi 12 22 25 17 13

20 2016 GETU Grabs 41.558.70 8.007.80 8.40 8.65Diar Batushaj 22 9 20 17 24

21 2014 GETU Staad 41.508.85 8.158.10 7.55 8.85Valentino Togni 21 24 11 13 22

22 2015 GETU Staad 41.458.60 8.357.45 8.30 8.75Giuliano Martella 23 11 15 21 17

23 2016 GETU Grabs 41.358.60 8.208.25 7.60 8.70Matheo Vetsch 19 23 17 21 21

24 2016 STV Gams 40.507.95 8.457.45 8.05 8.60Mischa Vetsch 23 18 23 27 12

25 2014 STV Kriessern 39.108.80 8.556.85 6.65 8.25Nian Tiziani 28 26 27 15 9

26 2016 TV Widnau 38.908.10 7.907.15 7.10 8.65Leon Sieber 27 25 20 26 26

27 2015 STV Kriessern 36.358.15 7.507.20 5.15 8.35Noah Kuster 26 27 26 25 27

28 2016 STV Balgach 35.257.60 7.407.25 5.00 8.00Sandro Kundert 25 28 28 28 28

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K2 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2012 KTV Oberriet 45.159.15 9.208.60 8.80 9.40 GLukas Koller 4 1 1 2 1

Kreismeister  K2 Turner
2 2012 KTV Oberriet 44.809.45 9.058.70 8.45 9.15 SVito Lüchinger 2 6 4 1 2

3 2012 KTV Oberriet 43.759.10 8.758.25 8.65 9.00 BJeff Schüpbach 8 4 5 3 3

4 2013 GETU Staad 43.609.10 8.758.20 8.70 8.85 *Yaron Braun 10 3 6 3 3

5 2014 STV Balgach 43.258.95 8.208.90 8.00 9.20 *Silvan Ritz 1 12 3 6 13

6 2013 GETU Grabs 43.158.90 8.408.65 8.35 8.85 *Manuel Gamper 3 7 6 8 9

7 2014 TV Widnau 42.658.80 8.508.50 8.20 8.65 *Timo Thurnherr 5 9 9 9 6

ohne Auszeichnung
8 2011 TV Buchs 42.508.80 8.408.10 7.90 9.30Fadri Michel 11 15 2 9 9

9 2013 STV Balgach 42.409.00 8.708.40 7.85 8.45Luca Rohner 6 17 12 5 5

10 2013 TV Widnau 41.708.30 8.458.40 8.00 8.55Nevio Pichler 6 12 11 18 7

11 2013 STV Balgach 41.158.60 8.307.90 8.15 8.20Leo Moning 13 10 14 11 11

12 2013 GETU Grabs 40.908.45 8.057.90 8.50 8.00Sven Ostermeier 13 5 16 13 14

13 2012 TV Buchs 40.708.45 8.457.90 7.95 7.95Nino Colin Burr 13 14 17 13 7

14 2012 STV Kriessern 40.658.40 8.308.00 7.70 8.25Valerio Hegelbach 12 18 13 16 11

15 2013 TV Widnau 40.508.95 7.607.90 7.90 8.15Naoki Frei 13 15 15 6 17

16 2012 TV Widnau 40.308.20 7.857.45 8.05 8.75Christian Hajdu 17 11 8 19 15

17 2013 TV Widnau 40.108.45 7.308.25 8.75 7.35Lian Sieber 8 2 19 13 19

18 2013 STV Kriessern 39.208.50 7.757.35 7.00 8.60Nevio Cucinelli 18 19 10 12 16

18 2013 TV Widnau 39.208.35 7.557.30 8.35 7.65Mael Brunner 19 7 18 17 18

20 2014 STV Kriessern 35.357.85 7.306.00 6.90 7.30Darren Benz 20 20 20 20 19

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K3 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2011 STV Kriessern 45.809.35 9.109.25 9.35 8.75 GSamuel Wiesner 1 2 5 2 1

Kreismeister  K3 Turner
2 2013 STV Balgach 44.408.85 8.859.00 9.05 8.65 SLuan Bischofberger 2 6 7 7 2

3 2009 KTV Oberriet 44.009.00 7.958.95 9.15 8.95 BLuis Zünd 3 5 2 5 13

4 2011 KTV Oberriet 43.859.15 8.708.55 9.30 8.15 *Janis Ammann 8 3 15 4 4

5 2010 GETU Grabs 43.808.55 8.458.80 8.90 9.10 *Andreas Tischhauser 4 8 1 10 7

5 2009 TV Buchs 43.808.90 8.408.75 9.45 8.30 *Gian Mike Burr 5 1 14 6 8

ohne Auszeichnung
7 2010 KTV Oberriet 43.659.20 7.958.60 8.95 8.95Yanick Kuster 7 7 2 3 13

8 2010 STV Balgach 43.208.55 8.558.70 8.85 8.55Tim Schmidheiny 6 12 10 10 5

8 2012 STV Kriessern 43.209.40 8.008.25 8.90 8.65Janik Bürki 10 8 7 1 12

10 2009 TV Buchs 43.008.85 8.308.15 8.90 8.80Jonathan Winzer 12 8 4 7 11

11 2011 TV Buchs 42.908.65 8.508.50 8.65 8.60Maximilian Müssigbrodt 9 13 9 9 6

12 2012 TV Widnau 42.658.50 8.758.00 8.65 8.75Sven Freund 13 13 5 12 3

13 2012 TV Widnau 42.608.40 8.358.20 9.20 8.45Livio Bartl 11 4 13 13 10

14 2011 TV Buchs 41.608.30 8.407.45 8.90 8.55Charlie Bente 15 8 10 14 8

15 2013 TV Widnau 39.557.95 7.757.40 7.95 8.50Mattia Kuster 16 16 12 15 15

15 2012 STV Gams 39.557.95 7.707.60 8.30 8.00Max Schindler 14 15 16 15 16

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K4 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2009 STV Balgach 45.609.20 9.458.75 9.15 9.05 GLars Rohner 1 2 3 1 1

Kreismeister  K4 Turner
2 2008 GETU Grabs 43.658.40 8.708.60 8.60 9.35 SJon Kobelt 3 6 1 9 7

3 2010 GETU Grabs 43.508.80 8.758.50 8.55 8.90 BVitus Kobelt 4 7 4 5 5

4 2009 STV Gams 43.458.85 8.808.35 9.40 8.05 *Matteo Brander 7 1 11 4 4

5 2009 GETU Grabs 43.358.60 8.208.65 8.80 9.10 *Lars Ostermeier 2 3 2 7 10

ohne Auszeichnung
6 2007 TV Buchs 43.208.95 8.758.20 8.50 8.80Joel Schudel 10 9 5 2 5

7 2009 STV Gams 43.008.90 9.108.10 8.70 8.20Alwin Wenk 12 5 9 3 2

8 2012 TV Widnau 42.258.30 8.358.40 8.80 8.40Benjamin Spiegel 6 3 6 11 9

9 2011 STV Balgach 42.058.55 8.858.50 8.55 7.60Elio Bischofberger 4 7 14 8 3

10 2011 GETU Grabs 41.558.70 8.208.30 8.00 8.35Lio Düsel 8 13 7 6 10

11 2013 TV Widnau 41.258.20 8.708.20 8.15 8.00Tim Fehr 10 11 13 12 7

12 2007 KTV Oberriet 40.958.40 8.008.00 8.40 8.15Simon Zünd 13 10 10 9 12

13 2010 KTV Oberriet 39.558.05 7.707.60 8.15 8.05Mischa Buschor 14 11 11 13 13

14 2010 STV Steinach 39.307.85 7.508.30 7.30 8.35Kilian Rickli 8 14 7 14 14

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2009 TSV Salto Wattwil 46.709.50 9.009.45 9.20 9.55 GSam Eigenmann 6 3 1 1 3

2 2008 STV Kriessern 45.859.05 9.359.10 9.20 9.15 SBenjamin Balmer 17 3 6 4 1

Kreismeister  K5 Turner
2 2006 STV Kaltbrunn 45.859.10 9.009.35 9.25 9.15 STobias Lehmann 8 2 6 3 3

4 2009 GETU Benken 45.408.05 9.309.60 9.35 9.10 *Ramon Blöchlinger 3 1 10 31 2

5 2010 Getu Bonaduz 45.108.90 9.008.95 9.10 9.15 *Massimilliano Curcio 23 5 6 8 3

6 2007 STV Gams 44.708.85 8.359.65 8.90 8.95 *Aron Brander 2 8 14 9 17

7 2007 GETU Benken 44.508.65 8.159.55 9.05 9.10 *Justin Landolt 4 6 10 18 25

8 2007 GETU Mels 44.358.75 8.609.10 8.55 9.35 *Joel Tschirky 17 20 2 14 11

9 2008 STV Steinach 44.258.85 9.009.40 8.50 8.50 *Linus Müller 7 22 29 9 3

10 2007 Getu Bonaduz 44.159.00 8.609.20 8.65 8.70 *Livio Felix 13 16 25 6 11

11 2008 GETU Mels 43.958.85 8.209.50 8.10 9.30 *Fabian Schlegel 5 31 4 9 23

12 2008 Getu Bonaduz 43.759.05 8.259.05 8.65 8.75 *Fabio Mengelt 19 16 24 4 21

13 2007 GETU Grabs 43.658.35 8.459.00 9.00 8.85 *Simon Kehl 22 7 20 28 15

13 2005 Getu Sevelen 43.658.95 8.158.85 8.50 9.20 *Lukas Pangerl 24 22 5 7 25

ohne Auszeichnung
15 2007 STV Gams 43.609.25 8.759.30 8.00 8.30Johann Wenk 9 33 38 2 8

15 2009 Getu Malans 43.608.80 8.309.70 8.30 8.50Maurin Gloor 1 27 29 13 19

17 2008 Getu Bonaduz 43.458.85 8.258.60 8.80 8.95Nico Caminada 30 13 14 9 21

18 2008 GETU Mels 43.408.70 8.709.15 7.95 8.90Jonas Willi 15 34 16 16 9

19 2009 STV Wil 43.208.45 8.309.05 8.90 8.50Henri Aurich 19 8 29 25 19

20 2007 TSV Salto Wattwil 43.108.70 8.358.30 8.40 9.35Tom Bieri 36 25 2 16 17

20 2008 Getu STV Eschenbach 43.108.55 7.859.15 8.65 8.90Kevin Presente 15 16 16 20 30

22 2011 STV Wil 43.008.10 8.709.20 8.35 8.65Niklas Pauli 13 26 26 30 9

23 2007 Getu Balzers 42.958.75 8.858.55 7.95 8.85Joel Mauchle 33 34 20 14 7

24 2009 STV Balgach 42.908.50 8.509.25 8.25 8.40Flavio Hauser 12 28 35 21 14

25 2010 STV Kriessern 42.857.75 8.609.05 8.90 8.55Noah Bischof 19 8 27 37 11

26 2009 Getu Bonaduz 42.808.50 8.008.60 8.55 9.15Danik Tschalèr 30 20 6 21 27

27 2012 STV Wil 42.508.05 7.758.80 8.85 9.05Lino Stalder 26 11 12 31 33

28 2007 TV Gossau 42.458.00 7.859.30 8.80 8.50Elia Giaffreda 9 13 29 33 30

29 2010 TV Widnau 42.358.50 7.908.75 8.65 8.55Liam Trevithek 28 16 27 21 29

30 2011 STV Wil 42.257.80 8.208.80 8.45 9.00Aeneas Hansmann 26 24 13 35 23

31 2007 TV Gossau 41.958.45 8.408.25 8.05 8.80Sven Klancnik 37 32 22 25 16

32 2009 Getu Bonaduz 41.458.65 7.109.30 7.90 8.50Fabrice Thoma 9 36 29 18 36

32 2010 TV Widnau 41.458.50 7.808.60 8.15 8.40Jan Axthelm 30 30 35 21 32

34 2009 TSV Salto Wattwil 41.408.00 6.808.85 8.85 8.90Alper Sarikaya 24 11 16 33 38

35 2005 GETU Grabs 40.607.30 7.158.45 8.80 8.90Ursin Sulser 35 13 16 39 35

36 2007 GETU Mels 40.358.45 7.007.90 8.20 8.80Marco Egli 39 29 22 25 37

36 2007 STV Steinach 40.358.25 7.758.50 7.50 8.35Silvan Grahnwehr 34 37 37 29 33

38 2009 TV Widnau 39.807.80 8.008.70 7.20 8.10Fabrice Alfier 29 39 39 35 27

39 2011 TV Widnau 38.057.55 6.708.00 7.35 8.45Andrin Woodtli 38 38 34 38 39

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2006 TG Abtwil-Engelburg 46.209.05 9.359.35 9.25 9.20 GAndrin Büsch 3 4 3 3 19.05
9.35

2 2007 GETU Benken 45.959.10 8.709.40 9.55 9.20 SMario Fischbacher 2 1 3 1 99.20
9.20

3 2007 Getu Bonaduz 45.858.75 8.909.60 9.30 9.30 BTiziano Caviezel 1 3 2 5 59.25
9.35

4 2003 Getu Balzers 45.839.10 9.309.00 9.40 9.03 *Eric Frick 9 2 6 1 38.90
9.15

ohne Auszeichnung
5 2006 TG Abtwil-Engelburg 45.708.90 9.359.30 9.00 9.15Yasha Heller 4 7 5 4 19.00

9.30

6 2006 TG Abtwil-Engelburg 43.937.65 8.559.20 9.10 9.43Dominic Hersche 6 5 1 8 109.45
9.40

7 1999 Getu Sevelen 43.908.25 8.759.20 9.00 8.70Lukas Gisi 6 7 8 6 68.70
8.70

8 2001 Getu Sevelen 43.607.70 8.759.15 9.10 8.90Joel Langenegger 8 5 7 7 69.00
8.80

9 2007 TG Abtwil-Engelburg 42.306.90 9.008.95 8.85 8.60Luis Niederer 10 9 10 9 48.75
8.45

10 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 41.506.70 8.759.30 8.10 8.65Tom Züblin 4 10 9 10 68.70
8.60

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K7 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2005 TV Widnau 47.009.55 9.609.60 8.90 9.35 GFabio Heule 1 8 2 1 29.35
9.35

Kreismeister  K7 Turner
2 1997 TV St. Peterzell 46.658.70 9.709.30 9.40 9.55 SPascal Landolt 2 1 1 7 19.60

9.50

3 1998 GETU Mels 46.509.30 9.459.25 9.30 9.20 BRobin Ackermann 3 3 6 2 40.00
9.20

4 2000 TV St. Peterzell 45.988.75 9.559.05 9.40 9.23 *Marco Landolt 5 1 5 5 39.15
9.30

5 2006 STV Kriessern 45.138.75 9.109.00 9.05 9.23 *Damian Balmer 6 7 4 5 69.35
9.10

2003 Getu Malans 45.138.80 9.008.95 9.10 9.28 *Gian-Marco Hagmann 7 5 3 4 89.30
9.25

ohne Auszeichnung
7 2001 GETU Benken 44.288.65 9.058.95 9.10 8.53Josef Kraaz 7 5 12 8 78.60

8.45

8 2001 Getu Bonaduz 43.838.65 8.708.85 9.15 8.48Fabio Caviezel 10 4 13 8 108.90
8.05

9 2004 Getu Bonaduz 43.708.00 8.958.85 8.90 9.00Ramun Fetz 10 8 7 11 99.05
8.95

10 2005 GETU Mels 43.659.25 8.408.85 8.25 8.90Lauro Willi 10 11 9 3 120.00
8.90

11 2003 TV Widnau 43.057.90 9.159.20 7.90 8.90David Sinkovec 4 12 9 12 58.95
8.85

12 2004 Getu Bonaduz 42.988.45 8.458.60 8.50 8.98Mathias Durot 13 10 8 10 119.15
8.80

13 2003 TV Widnau 40.837.25 7.958.95 7.85 8.83Jannis Donzé 7 13 11 13 138.65
9.00

* = AuszeichnungSeite 1

5



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

KH TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 1993 Getu Bazenheid/Lütisburg 45.809.15 9.408.90 9.10 9.25 GMichael Wild 3 2 1 1 1

2 1988 TSV Salto Wattwil 45.458.75 8.809.30 9.50 9.10 SElia Fluri 1 1 2 3 3

3 1991 Getu Bazenheid/Lütisburg 45.108.95 9.159.20 8.90 8.90 BMarcel Manser 2 3 3 2 2

ohne Auszeichnung
4 1991 Getu Bazenheid/Lütisburg 0.00     Verletzt Benj Durrer 0 0 0 0 0

4 1995 GR BTV Schiers      0.00    Verletzt
 

Dominic von Arx 0 0 0 0 0

* = AuszeichnungSeite 1
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